
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Раково – Таврическая средняя общеобразовательная школа  №6 

 

П Р И К А З  

               17.11. 2017  г.                                      № 250 

х. Жуково -  Татарский 

Об  оплате замещения     

 

На основании  Постановлением Администрации Кагальницкого района от 

28.10.2016 г. № 605 «О системе оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений системы образования Кагальницкого района», 

Постановления Администрации Кагальницкого района от 17.11.2017 г. 

№1035 Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы 

работников муниципальных учреждений Кагальницкого района, 

технического и обслуживающего персонала Администрации Кагальницкого 

района и отраслевых (функциональных) органов Администрации 

Кагальницкого района» 

                           Приказываю:  

1.  Утвердить Положение об оплате труда работников МБОУ Раков-

Таврической СОШ №6 (новая редакция) 

2. Положение применить к правоотношениям, возникшис с 01.01.2018 г. 

Считать утратившим силу Положение об оплате труда работников 

МБОУ Раково-Таврической СОШ №6, утвержденное приказом от 

31.10.2016 г. № 237 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


